様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 富田林市長 様

申請者  住 所

名 称

代表者             印

富田林市金剛地区の新たな拠点施設整備補助金交付申請書

富田林市金剛地区の新たな拠点施設整備補助金の交付を受けたいので、富田林

市金剛地区の新たな拠点施設整備補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

(単位：円)

補 助 年 度 令和２年度

補助金の名称 富田林市金剛地区の新たな拠点施設整備補助金

(事業の名称)

補助金交付申請額

添付書類一覧

□事業計画書（様式第２号）

□団体概要書（様式第３号）

□予算書（様式第４号）及び予算書の支出の部の内訳（様式

第５号）

□補助対象経費の見積書の写し

□金剛地区の魅力向上に資する取組の計画書（様式第６号）

□拠点施設を設置するための空家等を確保できている又は

確保できることを証する書類

□拠点施設を設置するための空家等の位置図

□補助対象事業関係図書一式

□その他市長が必要と認める書類（          ）